
令和 7 年 3 月 31 日 

会 員 各 位 

いわしん経営交流会 

うるしの実クラブ 

会長 加茂 博文 

令和 7 年度の年会費請求の見送りについて 

平素は「うるしの実クラブ」の事業にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、いわき信用組合の不祥事公表以降、計画されておりました各種事業を休止させ

ていただきました。会員の皆様にはたいへんご心配とご迷惑をおかけしておりますこと

を謹んでお詫び申し上げます。 

今般、令和 7 年度のクラブ年会費の請求及び口座振替は行わないことと致しました。 

令和 7 年度の事業につきましては、改めて計画を立案のうえ役員会での協議を経て総会

でご承認を賜りますように準備してまいります。 

令和 7 年度は、会員相互の連携から新たなビジネスチャンスを創出する、というクラブ

設立の理念に立ち返り年間の事業を進めてまいる所存です。引き続きまして、ご支援とご

協力をお願い申し上げます。 

事務局：いわき信用組合 

事業支援部 


